
Prodej domu s malým dvorkem v Bučovicích

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vyškov

2.651.250 Kč Druh: rodinný dům Město: Bučovice
včetně provize Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
K prodeji je exkluzivně nabízen řadový rodinný dům 2+kk s malým dvorkem v Bučovicích. K dispozici koupelna se sprchovým
koutem, WC s umyvadlem zvlášť. Plastová okna a dveře. Rozvody topení a vody před pár lety nové. Vytápění i ohřev vody
zajišťuje vlastní plynový kotel. Součástí prodeje je kuchyňská linka se sporákem a troubou. Posezení na uzavřeném dvorku v
soukromí. Pohodlné parkování na parkovacím místem před domem. Nemovitost je ihned k nastěhování. Autobus, vlak, IDS.
Bučovice jsou městem s kompletní sítí obchodů a služeb nabízí kromě několika škol (i gymnázium) bohaté kulturní i sportovní
vyžití (zámek s unikátním parkem, koupaliště s vyhřívanou vodou, bazén při škole, stadion).

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 88
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 105
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX DELTA Plimlová Květoslava
Panská 397/2, Brno, 602 00 tel. +420725392726, kvetoslava.plimlova@re-max.cz
tel. +420 607 449 860, delta@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 386696

strana 1


